

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ**ΠΡΟΣ:**

Πίνακας Αποδεκτών

Γ' ΕΛΕΓΚΤΗΡΙΟ ΔΑΠΑΝΩΝ

ΑΞΚΟΣ ΔΑΠΑΝΩΝ

Τηλ. 2310894673

ΚΟΙΝ :

Φ.830/235/11594

Σ. 677

Θεσ/νίκη, 06 Δεκ 19

ΘΕΜΑ: Απόφαση Απευθείας Ανάθεσης για την Αγορά Ειδών Γραφικής Ύλης και μικροεξοπλισμού

1. Έχοντας υπόψη:

α. Τις διατάξεις του ΝΔ.721/70 (ΦΕΚ Α' 251) περί «Οικονομικής Μερίμνης και Λογιστικού των Ενόπλων Δυνάμεων», όπως ισχύει.

β. Τις διατάξεις του Ν.2292/95 (ΦΕΚ Α' 35) «Οργάνωση και Λειτουργία Υπουργείου Εθνικής Άμυνας, διοίκηση και έλεγχος Ενόπλων Δυνάμεων και άλλες διατάξεις».

γ. Τις διατάξεις του Ν.3861/10 (ΦΕΚ Α' 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο "Πρόγραμμα Διαύγεια" και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει.

δ. Τις διατάξεις του Ν.4270/14 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της οδηγίας 2011/85/ΕΕ) - Δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

ε. Τις διατάξεις του Ν.4412/16 (ΦΕΚ Α' 147) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

στ. Υπ' αριθμ. Φ.032/8/66625/Σ.15516/05 Οκτ 17/Απόφαση ΑΝΥΕΘΑ (ΦΕΚ Β' 3495)

ζ. Φ.814/609/1196506/Σ.5898/19 Νοε 19/ΓΕΣ/ΔΟΙ/2^ο

Αποφασίζουμε

2. Την ανάθεση ειδών γραφικής ύλης και μικροεξοπλισμού στον «ΒΟΥΡΝΑΖΗΣ Κ.-ΜΗΛΙΟΣ Λ. ΟΕ» και «ΚΑΡΑΜΠΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ»

3. Η συμβατική αξία προμήθειας υλικών θα ανέλθει στο ποσό 483,85€, απαλλαγμένου από ΦΠΑ .

4. Αναλυτικότερα τα οικονομικά στοιχεία της σύμβασης έχουν ως εξής:

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	Μ/Μ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ (€)
1	Κλασέρ 8/32	τμχ	48	1,69	81,12
2	Κλασέρ 4/32	τμχ	36	1,685	60,67
3	Σύρματα	τμχ	60	0,52	31,20
4	Συρραπτικό	τμχ	3	6,37	19,11
5	Συρραπτική πένσα	τμχ	3	4,80	14,40
6	Αποσυρραπτικό	τμχ	4	3,15	12,60
7	Στυλό μπλε	τμχ	150	0,24	36,00
8	Διορθωτική ταινία	τμχ	24	1,45	34,80
9	Ημερολόγιο επιτραπέζιο	τμχ	5	1,13	5,65
10	Ημερολόγιο ατζέντα	τμχ	5	6,37	31,85
11	Μολύβια	τμχ	24	0,40	9,60
12	Χαρτί φωτοτυπικό(500φ)	τμχ	23	5,39	123,97
13	Φάκελα αεροπλαστ	τμχ	1	12,28	12,28
14	Χαρτί craft 10kg	τμχ	1	10,60	10,60
Καθαρή Αξία					483,85
Κρατήσεις 4,15816%					20,11
Φ.Ε. 4%					12,92
Φ.Π.Α.					116,12
Πληρωτέο Ποσό					566,94

5. Η ως άνω δαπάνη έχει εγκριθεί σε βάρος Π/Υ ΓΕΣ 2019, με τα παρακάτω στοιχεία:

α. ΑΛΕ 2410201001

β. Εις βάρος Π/Υ έτους 2019

γ. Αρμοδιότητας: ΓΕΣ/ΔΟΙ.

6. Κατά τα λοιπά ισχύουν οι όροι της Σύμβασης και οι διατάξεις του (ε) σχετικού νόμου.

7. Η παρούσα απόφαση αναρτάται στο ΔΙΑΥΓΕΙΑ.

8. Στοιχεία Αναθέτουσας Αρχής: Λγός (Ο) Κυριακή Τεντολούρη, Αξκός Δαπανών, τηλ 831-4673.

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
-Ο-
ΔΝΤΗΣ

Κωνσταντίνος Ρόδης
Σχης (Ο)

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ

Αποδέκτες για Ενέργεια

Λόγ (Ο) Κυριακή Τεντολούρη

Αποδέκτες για Πληροφορία

Γ'ΕΛΔΑΠ